[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Монастырщинского городского поселения

Монастырщинского района Смоленской области

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от  15 мая 2018 года  № 13
	О признании утратившим силу решения Совета депутатов Монастырщинского  городского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 03.12.2012г. №25 ««О передаче Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области полномочий Контрольно-ревизионной комиссии Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской   области   по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля»

 Совет депутатов Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области
            РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 3 декабря 2012 года № 25 «О передаче Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области полномочий Контрольно-ревизионной комиссии Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской   области   по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в районной общественно – политической газете «Наша жизнь» и  размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области.

Глава      муниципального                образования

Монастырщинского    городского       поселения
Монастырщинского  района Смоленской области                                       В.А. Есалов
_1204697135.doc
[image: image1.png]